Leo Bernardus Gerardus Fleur

filius Lamberti Fleur et Margaretha Diederich

natus in Poesum 11. Dec. 1893

et

Maria Cornelia van der Geer

filia Antonii v. d. Geer et Sannaec van Kleef

nata in Cothen 17. Martii 1894

testibus Francisco v. d. Geer

Gerardo Antonio Springer

Die 23. Novembris 1921 coram me parochia

infra missarium solemniter matrimonium juncti sunt

Leonardus Lucas Petrus Angerent

filius Joannis Antonii ... et Luciae Godofredae Chausbec

natus 26. Jan. 1897 in Hilversum, Gall. ad S. Petri

Gerarda Wilhelmina Odgk

filia Joannis ... et Joannae Mariae v. d. Niebo

nata in Cothen 18. Nov. 1898

testibus J. J. Gros et H. P. Zwagerel.

Vidi d. 30 Octobris 1921. B. H. A. Dillig

1922

Die 22 Februarii coram paroco matrimonio juncti sunt  
infra descriptis solemniter

Sponsus Joannes Wilhelmus Heesfeldt

filii Wilhelmi Joannis Heesfeldt

et Annae Johannae von Terred

natus in Dassen, parochiae Nativ. B. M. V. Dic. Binnendijk  
die 14 Januarii 1898

Sponsa Madalena Duinenvoorde

filia Jacobi Duinenvoorde

et Gerardi Bovij

nata in Lersum, parochiae S. Jo. Bapt. Donsladie  
die 6 Martii 1898

Testibus Adriano Heesfeldt

Jacobo Duinenvoorde

Die 25 Aprilis coram paroco matrimonio juncti sunt.

Sponsus Lambertus Balvers

filii Petri Balvers et Reginae Koolman

natus in Wijk 40. 17 Julii 1895

Sponsa Theodora Johanna Oostveen

filia Joannis Theodori Oostveen et Jacobi Koolman

nata 19 Februarii 1895

Testibus Gerardo Balvers et Joanne Oostveen

Die 9 Maii 1922 coram paroco matrimonio juncti sunt.

Sponsus Joannes van Wijngaarden

filii Gysberti et Joannae Lielhorst

natus in 7 Goy 20 Martii 1898 (cum Annulo)

Sponsa Johanna van Wijk

filia Joannis et Corneliae van Zellen

nata in Wijkhoven 28 Martii 1898

Testes Fredericus Bouwman

Jacobus Sontrop.

1922

Die 21<sup>ma</sup> Januarij 1922 coram me parochi infra missa solemnitate  
matrimonii juncti sunt

frater Johannes Nicolaus van Dyk

filius Antonii Henrici van Dyk

et Joannae Vernooij

natus in vijk by Duurstede 14 Dec. 1892.

et

sponsa Maria Wilhelmina Werkhoven

filia Stephani Werkhoven et Wilhelminae Ruwen

nata in Cotten 9 Aug. 1894

testibus pater Stephano Werkhoven

et pater Gerardo van Dyk.

Die 14 Junii 1922 coram me parochi infra missa solemnitate  
matrimonii juncti sunt

frater Henricus van der Linden

filius Everardi et Joannae van Dyk

natus in Jutskapel 25 Jan. 1895

sponsa et

Johanna Wilhelmina van Wijk

filia Joannis ... et Joannae v. d. Lee

nata in Cotten 4 Oct. 1897

testibus Adriano v. d. Linden

et Joanne van Wijk.

Die 5 Septembris 1922 coram me parochi  
infra Missarum solemnitate juncti sunt Maria

sponsa. Adrianus Wilhelmus (Arnoldus) van Rooijen

filius Gerardi Francisci van Rooijen

et Concliae Ederkants

natus in Houten 22 Oct. 1895

sponsa. Euridice Nestora Vernooij

filia Joannis Vernooij

et Franciscac van der Leenhok

nata in Cotten (Nieuwkoop) 2 Febr. 1891

testes Gerardus Franciscus van Rooijen

et Joannes Vernooij

caplani.